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HORIZONTE kk„,40 DE MÃOS DADAS COM VOCE 

RELATÓRIO DE JULGAMENTO 

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.09.22.1 — SRP 

A Comissão Permanente de Pregão da Prefeitura Municipal de Horizonte após analisar e julgar as propostas de preços e os documentos 
de habilitação relativos à REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA SERVIÇOS DE 
BUFFET, COFFEE BREAK E FORNECIMENTO DE LANCHES PRONTOS E REFEIÇÕES PRONTAS (TIPO QUENTINHAS), PARA 
ATENDER pS NECESSIDADES DE DIVERSOS ÔRGAOS E SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, vem emitir o presente 
Relatório delJulgamento, contendo a sintese dos atos realizados, fazendo-o nos seguintes termos: 

OBJETO: 

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA SERVIÇOS DE BUFFET, 
COFFEE BREAK E FORNECIMENTO DE LANCHES PRONTOS E REFEIÇÕES PRONTAS (TIPO QUENTINHAS), 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSOS ÓRGAOS E SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE 
HORIZONTE/CE. 

ORGA0 GERENCIADOR Secretaria de Educação 

ORGÃOS PARTICIPANTES 

• Gabinete do Prefeito 
• Secretaria de Assistência Social, Igualdade e Desenvolvimento Social 
• Fundo de Municipal de Assistência Social 
• Secretaria de Planejamento e Administração 
• Secretaria de Saúde 
• Secretaria de Cultura e Turismo j Lii 
• Secretaria de Esporte e Lazer .. 
• Secretaria em Finanças i-',4_ i .. . 

• Secretaria de Segurança, Cidadania, Trânsito e Transporte 
• Secretaria de Infraestrutura, Urbanismo, Agropecuaria e Recursos Hidricos 

TIPO E CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR LOTE/GRUPO 

MODO DE DISPUTA ABERTO 

MODALIDADE: PREGA0 ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS 

DATA DA ABERTURA: INICIO: 25 DE OUTUBRO DE 2022 As 08H30MIN (HORARIO DE BRASILIA) 

LOCAL DA DISPUTA: 
COMPRAS GOVERNAMENTAIS - COMPRASNET 
VIA SITE: WWW.COMPRASNET.GOV.BR 

EDITAL DISPONÍVEL EM 
SITE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE: WWW.HORIZONTE.CE.GOV.BR, SITE DO TOE/CE: 
WWW.TCE.CE.GOV.BR/LICITACOES e SITE DO COMPRASNET: VVWW.COMPRASNET.GOV.BR 

UASG 981253 

NÚMERO COMPRASNET 09221/2022 

NUMERO PROCESSO 
ADMINISTRATIVO 

0808001/22 (Secretaria de Educação) 
0808001,22 (Gabinete do Prefeito) 
2308001/22 (Secretaria de Planeiamento e Administração) 
2308001/22 (Secretana de Infraestrutura, Urbanismo, Agropecuária e Recursos Hidricos) 
2308001/22 (Secretaria de Saudei 
2408001/22 (Secretaria de Segurança, Cidadania Trânsito e Transporte) 
2408001/22 (Secretaria de Finanças) 
2508001/22 (Secretaria de Assistência Social, Igualdade e Desenvolvimento Social) 
2508002/22 (Fundo Municipal de Assistência Social) 
0509001/22 (Secretaria de Esporte e Lazer( 
0909001/22 Secretaria de Cultura e Turismo 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE 01 — ITEM 01 

EMPRESA 
CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

TORTERIA SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO LTDA 32.033.349/0001-16 R$ 172.402,50 

L'CHEF SERVIÇOS EM ALIMENTAÇÃO LTDA 30.039.256/0001-59 R$ 173.352,75 

C. H REFEIÇÕES COLETIVAS LTDA 44.137.778/0001-12 R$ 173.352,75 

COMERCIAL BANDEIRA E SERVIÇOS EIRELI 19.582.658/0001-87 R$ 1 7 3.3 5 2,75 

EXCLUSIVA SERVIÇOS E EXPLOTAÇA0 LTDA 35.804.656/0001-41 R$ 173.352,75 

F3 SERVIÇOS LTDA 17.441.110/0001-91 R$ 173.352,75 

CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES LEAL EIRELI 09.149.100/0001-59 R$ 173.352,75

T D DANTAS SOLUÇÕES LTDA 30.865.998/0001-58 R$ 173.352,75 

ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA 04.854.223/0001-77 R$ 173.352,75 

LA EM CASA REFEIÇÕES LTDA 11.750.292/0001-04 R$ 173.352,75 
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HORIZONTE 
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LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S)

LOTE 01 — ITEM 01 

EMPRESA 
CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

MASTER PRODUÇÕES E EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA 41.157.232/0001-35 R$ 173.352,75 

DAIANE FREITA SILVA 32.863.576/0001-79 R$ 173.352,75 

HORLAN BRITO BERTOLDO 04.011.796/0001-39 R$ 173.352,75 

BR ALL COMERCIO SERVIÇOS E ALIMENTAÇÃO LTDA 11.054.102/0001-06 R$ 339.375,00 

LICITANTE VENCEDOR 

LOTE 01 — ITEM 01 

EMPRESA CNPJ 
VALOR ESTIMADO 

R$ 
MELHOR LANCE 

R$ 
VALOR NEGOCIADO R$ 

CHRISTIANE VIEIRA 
RODRIGUES LEAL EIRELI 

09.149.100/0001-59 R$ 173.352,75 R$ 84.165,00 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE 01 — ITEM 02 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

TORTERIA SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO LTDA 32.033.349/0001-16 R$ 155.332,50 

L'CHEF SERVIÇOS EM ALIMENTAÇÃO LTDA 30.038.256/0001-59 R$ 155.645,25 

C. H REFEIÇÕES COLETIVAS LTDA 44.137.778/0001-12 R$ 155.645,25 

COMERCIAL BANDEIRA E SERVIÇOS EIRELI 19.582.658/0001-87 R$ 155.645,25 

EXCLUSIVA SERVIÇOS E EXPLOTAÇÃO LTDA 35.804.656/0001-41 R$ 155.645,25 

F3 SERVIÇOS LTDA 17.441.110/0001-91 R$ 155.645,25 

CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES LEAL EIRELI 09.149.100/0001-59 R$ 155.645,25 

TO DANTAS SOLUÇÕES LTDA 30.865.998/0001-58 R$ 155.645,25 

ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA 04.854.223/0001-17 R$ 155.645,25 

LA EM CASA REFEIÇÕES LTDA 11.750.292/0001-04 R$ 155.645,25 

MASTER PRODUÇÕES E EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA 41.157.232/0001-35 R$ 155.645,25 

DAIANE FREITA SILVA 32.863.576/0001-79 R$ 155.645,25 

HORLAN BRITO BERTOLDO 04.011.796/0001-39 R$ 155.645,25 

BR ALL COMERCIO SERVIÇOS E ALIMENTAÇÃO LTDA 11.054.102/0001-06 R$ 302.325,00 

LICITANTE VENCEDOR 

LOTE 01 — ITEM 02 

EMPRESA CNPJ 
VALOR ESTIMADO 

R$ 
MELHOR LANCE 

R$ 
VALOR NEGOCIADO R$ 

CHRISTIANE VIEIRA 
RODRIGUES LEAL EIRELI 

09.149.100/0001-59 R$ 155.645,25 R$ 74.017,50 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE 02 — ITEM 03 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

HORLAN BRITO BERTOLDO 04.011.796/0001-39 R$ 155.125,00 

TC1RTERIA SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO LTDA 32.033.349/0001-16 R$ 159.687,50 

C. H REFEIÇÕES COLETIVAS LTDA 44.137 778/0001-12 R$ 159.961,25 

COMERCIAL BANDEIRA E SERVIÇOS EIRELI 19.582.658/0001-87 R$ 159.961,25 

EXCLUSIVA SERVIÇOS E EXPLOTAÇÃO LTDA 35.804.656/0001-41 R$ 159.961,25 

F3 SERVIÇOS LTDA 17.441.110/0001-91 R$ 159.961,25 

CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES LEAL EIRELI 09.149.100/0001-59 R$ 159.961,25 

T D DANTAS SOLUÇÕES LTDA 30.865.998/0001-58 R$ 159.961,25 

ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA 04.854.223/0001-77 R$ 159.961,25 

LA EM CASA REFEIÇÕES LTDA 11.750.292/0001-04 R$ 159.961,25 
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PREFEITUIA DE 

HORIZONTE 444440i4,-
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LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE 02 — ITEM 03 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

MASTER PRODUÇÕES E EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA 41.157.232/0001-35 R$ 159.961,25 

DAIANE FREITA SILVA 32.863.576/0001-79 R$ 159.961,25 

BR ALL COMERCIO SERVIÇOS E ALIMENTAÇÃO LTDA 11.054.102J0001-06 R$ 319.375,00 

LICITANTE VENCEDOR 

LOTE 02 — ITEM 03 

EMPRESA CNPJ 
VALOR ESTIMADO 

R$ 
MELHOR LANCE 

R$ 
VALOR NEGOCIADO R$ 

COMERCIAL BANDEIRA E 
SERVIÇOS EIRELI 

19.582.658/0001-87 R$ 159.961,25 R$ 58.400,00 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE 02 — ITEM 04 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

HORLAN BRITO BERTOLDO 04.011.796/0001-39 R$ 365.700,00 

TORTERIA SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO LTDA 32.033.349/0001-16 R$ 368.085,00 

C. H REFEIÇÕES COLETIVAS LTDA 44.137.778/0001-12 R$ 368.323,50 

COMERCIAL BANDEIRA E SERVIÇOS EIRELI 19.582.658/0001-87 R$ 368.323,50 

EXCLUSIVA SERVIÇOS E EXPLOTAÇÃO LTDA 35.804.656/0001-41 R$ 368.323,50 

F3 SERVIÇOS LTDA 17.441.110/0001-91 R$ 368.323,50 

CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES LEAL EIRELI 09 149.100/0001-59 R$ 368.323,50 

T D DANTAS SOLUÇÕES LTDA 30.865.998/0001-58 R$ 368.323,50 

ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA 04.854.223/0001-77 R$ 368.323,50 

LA EM CASA REFEIÇÕES LTDA 11.750.292/0001-04 R$ 368.323,50 

MASTER PRODUÇÕES E EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA 41.157.232/0001-35 R$ 368.323,50 

DAIANE FREITA SILVA 32.863.576/0001-79 R$ 368.323,50 

BR ALL COMERCIO SERVIÇOS E ALIMENTAÇÃO LTDA 11.054.102/0001-06 R$ 731.400,00 

LICITANTE VENCEDOR 

LOTE 02 — ITEM 04 

EMPRESA CNPJ 
VALOR ESTIMADO 

R$ 
MELHOR LANCE 

R$ 
VALOR NEGOCIADO R$ 

COMERCIAL BANDEIRA E 
SERVIÇOS EIRELI 

19.582.658/0001-87 R$ 368.323,50 R$ 130,380.00 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE 02 — ITEM 05 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

HORLAN BRITO BERTOLDO 04.011.796/0001-39 R$ 194.250,00 

C. H REFEIÇÕES COLETIVAS LTDA 44.137.778/0001-12 R$ 197.767,50 

COMERCIAL BANDEIRA E SERVIÇOS EIRELI 19.582.658/0001-87 R$ 197.767,50 + 

EXCLUSIVA SERVIÇOS E EXPLOTAÇA0 LTDA 35.804.656/0001-41 R$ 197.767,50 

F3 SERVIÇOS LTDA 17.441.110/0001-91 R$ 197.767,50 

CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES LEAL EIRELI 09.149.100/0001-59 R$ 197.767,50 

TORTERIA SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO LTDA 32.033.349/0001-16 R$ 197.767,50 

TO DANTAS SOLUÇÕES LTDA 30.865.998/0001-58 R$ 197.767,50 

ANTONIO FRED DE "SOUSA SILVA 04.854.223/0001-77 R$ 197.767,50 

LA EM CASA REFEIÇÕES LTDA 11.750.292/0001-04 R$ 197.767,50 

MASTER PRODUÇÕES E EVENTOS E LocAÇÕEs LTDA 41.157.232/0001-35 R$ 197.767,50 
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DAIANE FREITA SILVA 32.863.576/0001-79 

,BR ALL COMERCIO SERVIÇOS E ALIMENTAÇÃO LTDA 11.054.102/0001-06 

R$ 197.767,50 

R$ 393.750,00 

LICITANTE VENCEDOR 

LOTE 02 — ITEM 05 

EMPRESA CNPJ 
VALOR ESTIMADO 

R$ 
MELHOR LANCE 

R$ 
VALOR NEGOCIADO R$ 

COMERCIAL BANDEIRA E R$ 
SERVIÇOS EIRELI 

19.582.658/0001-87 
197.767,50 RS 61.950,00 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE 02— ITEM 06 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

HORLAN BRITO BERTOLDO 04.011.796/0001-39 R$266.400,00 

C. H REFEIÇÕES COLETIVAS LTDA 44.137.778/0001-12 R$ 275.280,00 

COMERCIAL BANDEIRA E SERVIÇOS EIRELI 19.582.658/0001-87 R$ 275.280,00 

EXCLUSIVA SERVIÇOS E EXPLOTAÇA0 LTDA 35.804.656/0001-41 R$ 275.280,00 

F3 SERVIÇOS LTDA 17.441.110/0001-91 R$ 275.280,00 

CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES LEAL EIRELI 09.149.100/0001-59 R$ 275.280,00 

TORTERIA SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO LTDA 32.033.349/0001-16 R$ 275.280,00 

T D DANTAS SOLUÇÕES LTDA 30.865.998/0001-58 R$ 275.280,00 

ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA 04.854.223/0001-77 R$ 275.280,00 

LA EM CASA REFEIÇÕES LTDA 11.750.292/0001-04 R$ 275.280,00 

MASTER PRODUÇÕES E EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA 41.157.232/0001-35 R$ 275.280,00 

DAIANE FREITA SILVA 32.863.576/0001-79 R$ 275.280,00 

BR ALL COMERCIO SERVIÇOS E ALIMENTAÇÃO LTDA 11.054.102/0001-06 R$ 550.560,00 

LICITANTE VENCEDOR 

LOTE 02— ITEM 06 

EMPRESA CNPJ 
VALOR ESTIMADO 

R$ 
MELHOR LANCE 

R$ 
VALOR NEGOCIADO R$ 

COMERCIAL BANDEIRA E 
SERVIÇOS EIRELI 

 19.582.658/0001-87 R$ 275.280,00 R$ 133.200,00 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE 03 — ITEM 07 

EMPRESA 
CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

HORLAN BRITO BERTOLDO 04.011.796/0001-39 R$ 142.500,00 

L'CHEF SERVIÇOS EM ALIMENTAÇÃO LTDA 30.038.256/0001-59 R$ 147.225,00 

C. H REFEIÇÕES COLETIVAS LTDA 44.137.778/0001-12 R$ 147.225,00 

COMERCIAL BANDEIRA E SERVIÇOS EIRELI 19.582.658/0001-87 R$ 147.225,00 

EXCLUSIVA SERVIÇOS E EXPLOTAÇAO LTDA 35.804.656/0001-41 R$ 147.225,00 

F3 SERVIÇOS LTDA 17.441.110/0001-91 R$ 147.225,00 

CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES LEAL EIRELI 09.149.100/0001-59 R$ 147.225,00 + 

TORTERIA SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO LTDA 32.033.349/0001-16 R$ 147.225,00 

T D DANTAS SOLUÇÕES LTDA 30.865.998/0001-58 R$ 147.225,00 

t
ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA 04.854.223/0001-77 R$ 147.225,00 74. 

LA EM CASA REFEIÇÕES LTDA 11.750.292/0001-04 R$ 147.225,00 

MASTER PRODUÇÕES E EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA 41.157.24/0001-35 R$ 147.225,00 

DAIANE FREITA SILVA 32.863.576/0001-79 R$ 147.225,00 

BR ALL COMERCIO SERVIÇOS E ALIMENTAÇÃO LTDA 11.054.102/0001-06 R$ 292.500,00 

ito 
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LICITANTE VENCEDOR 

LOTE 03 — ITEM 07 

EMPRESA CNPJ 
VALOR ESTIMADO 

R$ 
MELHOR LANCE 

R$ 
VALOR NEGOCIADO R$ 

COMERCIAL BANDEIRA 
SERVIÇOS EIRELI 

19.582.658/0001-87 R$ 147.225,00 R$ 81.000,00 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE 04 — ITEM 08 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

HORLAN BRITO BERTOLDO 04.011.796/0001-39 R$ 118.275,00 

TORTERIA SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO LTDA 32.033.349/0001-16 R$ 119.520,00 

L'CHEF SERVIÇOS EM ALIMENTAÇÃO LT9A 30.038.256/0001-59 R$ 119.665,25 

C. H REFEIÇÕES COLETIVAS LTDA 44.137.778/0001-12 R$ 119.665,25 

COMERCIAL BANDEIRA E SERVIÇOS EIRELI 19.582.658/0001-87 R$ 119.665,25 

EXCLUSIVA SERVIÇOS E EXPLOTAÇÃO LTDA 35.804.656/0001-41 R$ 119.665,25 

F3 SERVIÇOS LTDA 17.441.110/0001-91 R$ 119.665,25 

CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES LEAL EIRELI 09.149.100/0001-59 R$ 119.665,25 

T D DANTAS SOLUÇÕES LTDA 30.865.998/0001-58 R$ 119.665,25 

ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA 04.854.223/0001-77 R$ 119.665,25 

LA EM CASA REFEIÇÕES LTDA 11.750.292/0001-04 R$ 119.665,25 

MASTER PRODUÇÕES E EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA 41.157.232/0001-35 R$ 119.665,25 

DAIANE FREITA SILVA • 32.863.576/0001-79 R$ 119.665,25 

BR ALL COMERCIO SERVIÇOS E ALIMENTAÇÃO LTDA 11.054.102/0001-06 R$ 238.625,00 

LICITANTE VENCEDOR 

LOTE 04— ITEM 08 

EMPRESA CNPJ 
VALOR ESTIMADO 

R$ 
MELHOR LANCE 

R$ 
VALOR NEGOCIADO R$ 

CHRISTIANE VIEIRA 
RODRIGUES LEAL EIRELI 

09.149.100/0001-59 R$ 119.665,25 R$ 64.325,00 

LICITANTE(S) PARTICIPANTE(S) 

LOTE 05 — ITEM 09 

EMPRESA CNPJ VALOR PROPOSTA R$ 

HORLAN BRITO BERTOLDO 04.011.796/0001-39 R$ 124.300,00 

TORTERIA SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO LTDA 32.033.349/0001-16 R$ 126.560,00 

L'CHEF SERVIÇOS EM ALIMENTAÇÃO LTDA 30.038.256/0001-59 R$ 126.644,75 

C. H REFEIÇÕES COLETIVAS LTDA 44.137.778/0001-12 R$ 126.644,75 

COMERCIAL BANDEIRA E SERVIÇOS EIRELI 19.582.658/0001-87 R$ 126.644,75 

EXCLUSIVA SERVIÇOS E EXPLOTAÇÃO LTDA 35.804.656/0001-41 R$ 126.644,75 

F3 SERVIÇOS LTDA 17.441.110/0001-91 R$ 126.644,75 

CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES LEAL EIRELI 09.149.100/0001-59 R$ 126.644,75 

T D DANTAS soLuÇÕEs LTDA 30.865.998/0001-58 R$ 126.644,75 *-

ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA 04.854.223/0001-77 R$ 126.644,75 

LA EM CASA REFEIÇÕES LTDA „ 11.750.292/0001-04 R$ 126.644,75 

MASTER PRODUÇÕES E EVENTOS E LQCAÇÕES LTDA 41.157.232/0001-35 R$ 126.644,75 

DAIANE FREITA SILVA 32.863.576/0001-79 R$ 126.644,75 

BR ALL COMERCIO SERVIÇOS E ALIMENTAÇÃO LTDA 11.054.102/0001-06 
R$ 251.425,00
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PREFEITURA DE 

HORIZONTE 
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ 

LICITANTE VENCEDOR 

LOTE 05- ITEM 09 

EMPRESA CNPJ 
VALOR ESTIMADO 

R$ 
MELHOR LANCE 

R$ 
VALOR NEGOCIADO R$ 

COMERCIAL BANDEIRA E 
SERVIÇOS EIRELI 

19.582.658/0001-87 R$ 126.644,75 R$ 62.715,00 

A Pregoeira declarou vencedores dos LOTES: 01 e 04 a empresa CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES LEAL EIREL, e para os LOTES 

02,03 e 05 a empresa COMERCIAL BANDEIRA E SERVIÇOS EIRELI, em seguida as declarou HABILITADAS nos termos do edital do 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.09.22.1 - SRP. 

Concluído o julgamento e aberto o prazo recursal, não houve manifestação de recurso por parte das empresas participantes do certame, e 

estando os itens na condição de ADJUDICADOS, esta comissão encaminha os autos deste processo para a autoridade competente para 

homologação do processo licitatorio, nos termos do Art. 43, inciso VI, da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores. 
Lei Federal n° 8.666/93: 
Art 43. A licitação sera processada e julgada com observância dos seguintes 
procedimentos: 

VI - deliberação da autoridade competente quanto a homologação e adjudicação do 
objeto da licitação. 

Registra-se abaixo o indice de economia nesta licitação, levando-se em consideração o valor estimado pela administração: 

ÍNDICE DE ECONOMIA 

ITEM VALOR ESTIMADO R$ 
VALOR LICITADO 

R$ 
ECONOMIA R$ ECONOMIA °A 

01 R$ 173.352,75 R$ 84.165,00 R$ 89.187,75 51,45% 
LOTE 01 

02 R$ 155.645,25 R$ 74.017,50 R$ 81.627,75 52,44% 

03 R$ 159.961,25 RS 58.400,00 R$ 101.561,25 63,49% 

LOTE 02 04 R$ 368.323,50 R$ 130.380,00 R$ 237.943,50 64,60% 

05 R$ 197.767,50 R$ 61.950,00 R$ 135.817,50 68,68% 

06 R$ 275.280,00 R$ 133.200,00 RS 142.080,00 51,61% 

07 R$ 147.225,00 R$ 81.000,00 RS 66.225,00 44,98% LOTE 03 

08 R$ 119.665,25 R$ 64.325,00 RS 55.340,25 46,25% LOTE 04 

09 R$ 126.644,75 R$ 62.715,00 R$ 63.929,75 50,48% LOTE 05 

É este o relatório. 45777-, 

Horizonte/CE, 17 de novembro de 2022. 

COMISSÃO PERMANENTE DE PREGÃO 

Função Nome Assinatura 

Pregoeira: lJiFrancsca orangea Barbosa Almeida kv---:nei• di.. 
Equipe de Apoio: Francisco Leonardo Alves da Silva C 

Equipe de Apoio: Rafaela Lima dos Santos Martins _ 1 .1

0. 
' • 1-61-'1(- Ckf- \IT:Fciii.t,t.(x,\ Equipe de Apoio: Katiaana da Silva Lourenço 
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